114/2025,
Credenciamento nº. 007/2025. Objeto: CREDENCIAMENTO
DE PESSOA FÍSICA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAPINA E ROÇADA PARA MANUTENÇÃO E
CONSERVAÇÃO DA ÁREA VERDE DO MUNICÍPIO DE
PIRANGA/MG. Contratada: AGUINALDO BONIFACIO
PEDRO no valor total de R$14.143,75 (quatorze mil, cento e
quarenta e três reais e setenta e cinco centavos). Período de 12
(doze) meses.
Piranga/MG, 19/08/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG